АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 25 » апреля 2022 года                                                                                № 15

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 06.04.2015 № 13 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения Никольского сельского поселения Шенкурского муниципального района Архангельской области»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.023.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, Федеральными законами от 27.07.2010                  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения «Никольское» Шенкурского муниципального района Архангельской области,

администрация муниципального образования «Никольское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Никольское» от 06.04.2015 № 13 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения Никольского сельского поселения Шенкурского муниципального района Архангельской области» (далее – постановление), следующие изменения и дополнения:
- Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно Приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Никольский вестник», разместить на официальном сайте администрации                            Шенкурского муниципального района в                                                                           информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Никольское»                                                                     О.А. Костин